令 和 ４年 ５月 １１日

保護者 様

松戸市立第四中学校

校    長 近松 真

３学年主任  川津真由美

 進路指導主事  大倉 健司

第１回進路学習会のお知らせ

薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素から本校の教育活動

  にご理解、ご協力くださり、 厚くお礼申し上げます。

さて、 「第１回進路学習会」 を下記の通り実施いたします。ご多用のこととは存じますが､ご参加ください

  ますよう、ご案内申し上げます。

つきましては、下の 「出欠票」 に必要事項をご記入の上、５月２３日（月）までに担任へご提出をお願いし

ます。

なお、新型コロナウイルスの感染状況により、会を延期、中止とする場合がございます。その場合は、HP等

でお知らせすることを申し添えます。

また、１・２年生の保護者の参加も可能です。参加を希望される方は、同様に５月２３日（月）までに担任へ

  ご提出をお願いします。 （ １・２年生で参加を希望されない方は、「出欠票」の提出は不要です。また、参加

  されない方への資料配付はいたしませんので、ご了承ください。）

記

１．日 時    令和４年５月２７日（金） １３:４０～１６：００頃     ※ 受付 １３:２５より

２．会 場    本校体育館

３．内 容   （１）校長挨拶            (２) 学年主任挨拶

（３）今後の進路指導について説明  （４）質疑応答

（５）卒業対策費徴収について    （６）修学旅行について説明

４．その他   ・３学年生徒は総合的な学習の時間の授業として、リモートにて学習会に参加します。
・名札および上履きをご持参ください｡ またお車やバイクでの来校はご遠慮ください。

        ・新型コロナウイルス感染防止のため、体育館ではマスクの着用をお願いします。また

裏面の健康チェックシートに必要事項をご記入の上、当日ご持参ください。

                ㊟学習会の最後に「修学旅行の内容説明」をさせていただきます。(２０～３０分程度)

--------------------------------------------キ リ ト リ-------------------------------------------

第１回進路学習会出欠票

進路学習会 に（  出 席  ･  欠 席  ）します。 （どちらかを○で囲んでください）

年   組    番 生徒氏名

保護者氏名                      ㊞

哉

㊟ 資料等準備の都合上、５月２３日（月）までに担任までご提出ください。